
DAROV  ACÍ  SMLOUVA

uzavřená  mezi

Interpharmac  s.r.o.

a

Domov  pro  seniory  Bechyně

Á



TUTO DAROVACÍ SMLOUVU (dále jen ,,Smlouva") uzavíraií v souladu s ustanoverím fl 2055
zákona č. 89/20aí2 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších  předpisů  (dále  jen ,,Občanský
zákoník"),  za podmínek  níže  uvedených:

Interpharmac  s.r.o.

IČO:  252  77 961

se sídlem  Náměstí  Republiky  ů 078/'1, ů 10 00 Praha  "I

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  v Praze,  oddíl  C, vložka  198928

zastoupená  Mgr. Petrem  Fialou,  jednatelem

(dále  jen,,Dárce")

a

Domov  pro  seniory  Bechyně

ičo: 75011  239

se sídlem:  Na Libuši  999, 391 65, Bechyně

zastoupená  Mgr.  Martinou  Smětákovou,  ředitelkou

(dále  jen,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen,,Smluvní  strany"  nebo jednotlivě,,Smluvní  strana")

1. ÚVODNÍ  UST  ANOVENÍ

u  Dárce tímto prohlašuje,  že má ve svém  výlučném  vlastnictví  finanční  částku  ve výši  66.000,-

Kč (šedesát šest tisíc korun  českých)  a že není  žádným  způsobem  omezena  jeho  možnost

s tímto  majetkem  disponovat  (dále  jen,,Dar").

2. PŘEDMĚT  SMLOUVY

2.1 Dárce  touto  Smlouvou  daruje  Dar  Obdarovanému  a to : pro zaměstnance  Domova  pro seniory

v Bechyni,  kteří  jsou  v trvalém  pracovním  poměru..  Dar  se poskytuje  na pořízení  zboží  nebo

služeb  zdravotního,  léčebného,  hygienického  charakteru  - což vtomto  případě  jsou  -

vitamínové  doplňky.

2.2  0bdarovaný  Dar  bez výhrad  přijímá  do svého  vlastnictví  a následně  dle bodu  2.3. provede

jeho  splnění.

2.3 Výše  uvedený  dar  bude  Dárcem  převeden  na bankovní  účet  Obdarovaného,  č. účtu  FKSP  78-

1287040257/0100  do 14 dnů od podpisu  této  Smlouvy.  Obdarovaný  vyhotoví  objednávku  na

vitamínové  doplňky,  které  dárce  zašle  obdarovanému.  Obdarovaný  předá  svým

zaměstnancům  v trvalém  pracovním  poměru  uvedený  dar oproti  podpisu.  (plnění  z FKSP  dle

vnitřních  pravidel  a dle vyhlášky  o FKSP)

2.4  0bdarovanýsezavazujevyužítdarvýhradněkúčelůmdlebodu2.'1

3. ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

2



Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  podpisem  Smluvních  stran.

3.2 Tuto  Smlouvu  Ize  měnit  či doplňovat  pouze  písemnými  dodatky,  podepsanými  oběma

Smluvními  stranami.

3.3  Práva  a povinnosti  Smluvrích  stran výslovně  neupravená  touto  Smlouvou  se řídí právním

řádem  České  republiky,  zejména  Občanským  zákoníkem.

3.4 Pokud  některé  z ustanovení  této  Smlouvy  je  nebo  se stane  neplatným  či neúčinným,

neplatnost  či neúčinnost  tohoto  ustanovení  nebude  mít  za následek  neplatnost  Smlouvy  jako

celku  ani jiných  ustanovení  této  Smlouvy,  pokud  je takovéto  neplatné  či neúčinné  ustanovení

oddělitelné  od zbytku  Smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují  takovéto  neplatné  či neúčinné

ustanovení  nahradit  novým  platným  a účinným  ustanovením,  které  svým  obsahem  bude  co

nejvěrněji  odpovídat  podstatě  a smyslu  původního  ustanovení.

3.5  Tato  Smlouva  je uzavřena  ve 2 (dvou)  stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní  strana  obdrží  po "l

(jednom)  stejnopise.

3.6 Smluvní  strany  berou  na vědomí,  že tato  smlouva,  včetně  případných  dodatků  bude

uveřejněna  v registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb. O zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)  ve

znění  pozdějších  předpisů.

3.7 Smluvní strany prohlašují,  že smlouva  neobsahuje  žádné  obchodní  tajemství..

Smluvní  strany  po přečtení  této  Smlouvy  prohlašují,  že souhlasí  s jejím  obsahem,  že Smlouva

byla sepsána  určitě,  srozumítelně,  na základě  jejich  pravé,  svobodné  a vážné  vůle,  bez  nátlaku

na některou  ze Smluvních  stran.  Na důkaz  toho  připojují  své  podpísy.

Dárce Obdarovaný

V Praze  dne.................... V Bechyni  dne.....................

Dígitálně

podepsal  Petí

Petr FíalaDatumFia'a,
2025.06.í  3

09I57.09  +02'00'

/\/lg (.  Digitálně podepsal
Mgr.  Martina

Martina  Smětáková
Datum:2025.06.12

SmětákOVá  19:17:05+02'00'

Mgr.  Petr  Fiala

Interpharmac  s.r.o.

Mgr.  Martina  Smětáková

Domov  pro  seníory  Bechyně

3


